[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2021г.   № 196
Об утверждении инициативных проектов-победителей и их реализации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Положением о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, реализацию которых планируется на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, а также проведения их конкурсного отбора, утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения от 28.04.2021 №28, с учетом программы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «Жилищно-коммунальное хозяйство Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального района», утвержденной постановлением Администрации Наволокского городского поселения от 07.10.2013г. №269а, Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые инициативные проекты согласно приложению к постановлению.
2. Начать реализацию инициативных проектов  в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Наволокского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Определить Кудрикову Альбину Леонидовну заместителя главы Администрации Наволокского городского поселения лицом, ответственным за размещение на официальном сайте Наволокского городского поселения в разделе «Благоустройство» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассмотрении инициативного проекта Администрацией Наволокского городского поселения, о ходе реализации инициативного проекта, в том числе об использовании денежных средств, об имущественном и (или) трудовом участии заинтересованных в его реализации лиц, а также отчета Администрации Наволокского городского поселения об итогах реализации инициативного проекта.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации в соответствии с частью 7 статьи 12 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава

Наволокского городского поселения                                           А. А. Костин
Приложение

к постановлению Администрации

Наволокского городского поселения

от 10.06.2021 №196

Перечень прошедших конкурсный отбор инициативных проектов

1) ТОС «Красная горка»;

2) ТОС «Октябрьский»;

3) ТОС «Первомайский»;

4) Инициативная группа микрорайона «Погорелка».